Requerimento Nº 886/2023 l"'.'\M
.~

Maely Bartolomeu de França (Queu do povo) - Vereador
RepublicanoslO -

/~PROVADO
Unanimidade

1i/ I 1 / 4Jê:3
Partid

ASSUNTO

Recapeamento asfáltica de um trecho da Rua Aracati, próximo ao
mercadinho de Jânio no bairro do Pixete.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa· Legislativa, que seja solicitado ao Chefe do Poder Executivo do
Município de São Lourenço da Mata - PE, Exímio Sr. Prefeito Vinicius Labanca, e ao
secretario de infraestrutura Tarcísio Cruz, o Recapeamento asfáltica de um trecho da
Rua Aracati, próximo ao mercadinho de Jânio no bairro do Pixete.

Justificativa

. A rua necessita dessa reforma, pois a mesma se encontra danificada.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2023

MAELY BARTOLOMEU DE FRANÇA (Queu do povo)

VEREADOR - Partido RepublicanoslO

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

9 81 3525.0722 (li) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM